
１

２ 令和 5 年 12 月 1 日

３ 令和 5 年 12 月 18 日 14 時 00 分

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

日本調理機株式会社

第  １  回
金 額 (円)

株式会社マルゼン 落札

株式会社中西製作所

2,700,000

2,800,000

入札者及び入札結果一覧表（入札番号１）

契 約 の 名 称 物品売買契約（麺帯製麺機）

入札公告(指名通知)日

入 札 執 行 日 時

入　札　者　名

入　　　札　　　結　　　果

摘　要第  ２  回
金 額 (円)

2,850,000



１

２ 令和 5 年 12 月 1 日

３ 令和 5 年 12 月 18 日 14 時 00 分

入札者及び入札結果一覧表（入札番号２）

契 約 の 名 称 物品売買契約（色彩計（据え置き型））

入札公告(指名通知)日

入 札 執 行 日 時

入　札　者　名

入　　　札　　　結　　　果

摘　要第  １  回
金 額 (円)

第  ２  回
金 額 (円)

大槻理化学株式会社 1,890,000 落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。



１

２ 令和 5 年 12 月 1 日

３ 令和 5 年 12 月 18 日 14 時 00 分

入札者及び入札結果一覧表（入札番号３）

契 約 の 名 称 物品売買契約（冷却遠心分離機）

入札公告(指名通知)日

入 札 執 行 日 時

入　札　者　名

入　　　札　　　結　　　果

摘　要第  １  回
金 額 (円)

第  ２  回
金 額 (円)

株式会社フロンティア・
サイエンス

3,830,000 落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。



１

２ 令和 5 年 12 月 1 日

３ 令和 5 年 12 月 18 日 14 時 00 分

入札者及び入札結果一覧表（入札番号４）

契 約 の 名 称 物品売買契約（高速液体クロマトグラフシステム１）

入札公告(指名通知)日

入 札 執 行 日 時

入　札　者　名

入　　　札　　　結　　　果

摘　要第  １  回
金 額 (円)

第  ２  回
金 額 (円)

株式会社フロンティア・
サイエンス

9,350,000 落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。


